De curso igitur meditationis praedicationis eloquio con-
siderem canonicum huius principium meditationis & finem
& intentionem tam in istis reuerentissimis in de-
gretionibus inuenimus; Sic enim per seclum uirtus cognos-
citur sicut in ista dictionis tali ordine perquisita
tractatur; primo uersu & secundum septem byssus scilicet
& oritur ecclesiae & ut eius audiretur oratio humane
natura genus comonuit ut ab idolorum ueneratione dis-
cederet; Sciens se habere dominum seclum uirtus cuius ue-
ritatem cultum debeat; Deinde populum quae ad
modum sacrificare debuit & instruxit. quid & sic
blasphemis responderet comonuit per singulorum
beatitudine dixit quae seclis suis dominus commisit; &
Sicut totus christi in disciplina instruitio scilicet con-
placet; ut & quid cognoscere homines & quid sperare

debuisſent euidenter agnoſcerent; Ammon & Ricc
 numerus iſte quatuordecim uſque mundo predicatum uir
 & euangelica ſemina; Congruum ſiquidem fuit ut cano
 nicis articulis abſolutis in quatuor cardinalibus conſtitutus
 ſecundum domino credere moneret; quod tenet de diuerſis g
 nib; ad uocata uncefiger & totus orbis & deſic; Hoc &
 quatuor teporibus; cum ipſe diſtinguitur quatuor uerbo
 cardinalibus; totus orbis in cenepſeot; quatuor & Ricc
 uiribus; cum in dignitas conſecrat; Ide prudencie ut
 tunc fortitudine & ſperantia; que celulum phrago
 ni tam laude perſecutiſunt ut eu ſacra ee facerentur;
 & pſ. psalms iiii. Incipit psalms in quintus.
 Incipit pro ea quae hereditatem conſequi
 tur psalms dauid. *ue bca mea*

 uerbo ponere in fine superiorum psalmo nup edic
 e pecc uero que hereditate conſequitur ecclesie
 ſignificat cuius pſone in hoc psalmo introducti
 cedlo quendum; h & bono dñi ſecluce uerſ ceddit ac poſſe
 dit; hereditate uero cedeo conſequi dicit quic xpo reſur
 gence ad ecc bono ſpirituale p uerſ. ide fides in ſupe
 riore uerſe fundamtu. ſper certiffimū premium ſuccue
 uinculu ceteris; & cetera quatuor rex nunc tenet & ma
 gines & in futuro e pſent poſſeſſurce uir uerſe; De quae
 hereditate in euangelio dicit; Beati mtes quic ipſi he
 reditate poſſidebunt tunc; Rurſu ecclesie dñi uocat
 hereditas ſic in ſecundo psalmo dicitur e; p & eame & da
 bo tibi gemes hereditatem tuam & poſſeſſione tua termi
 nas tunc; quae merito ipſius hereditas dicitur cuius pre
 cioso ſanguine conſecrate tam oſtenditur; quod non po
 teſt ee comertu quic clia in ſcripturis diuinis diu
 ſa ee uideantur in uerſe tam intelligenſe concordie uen
 tate quae econuſmunt; psalms uero & ipſi dñi ſic ſupe